anno quinquagesimo secundo,4 de secta abbatis Gloucestriae,

ct de expeditationo canum suorum et tenontium suorum, per

saeramentum Heui-ici de Cora, Walteri de Marisco, Roberti

Roscelyn, Ricardi Thoky, et caeterorum,5 qui dicunt per

saeramentum suum quod abbas Gloucestriae nunquam consue

vit facere sectam ad curiam de Wodeleyestile 8 pro tenemento

suo do Mayesmore tempore bonae memoriae R. de Clare patris

G[ilberti] de Clare nunc comitis, nec canes dicti abbatis, neo

hominum suorum de Mayesmore, de Hardepire, de Ledene,

non solebant expeditari temporibus ' retroactis. Et dictus

abbas capere potuit temporibus retroactis quod voluerat de

boscis dictorum maneriorum suorum absque visu ballivorum

domini comitis.

1 quott] interlined in MS.

* In the margin here is inserted

in a later hand Wodeleyestile, and

lower down Hardrpuri.

3 Pcuseha] Pascha, MS.

1 anno quinquagesimo secundo]

anno regni regis Henrici quinqua-

gesimo secundo (?)

3 catcrorum] caeteros, MS.

6 In the margin here is inserted

in a later hand nota bene, and

lower down Hardcpury.

7 temporibus'] temporis, MS.
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CCCCLXV. Marewent.

Sciant praesentes et futuri, quod ego Henricus de Maysmore, Of Mare-

filius Willelmi forestarii do Mayesmore, concessi, et praesenti went

carta mea confirmavi, Johanni de Codestone unam dimidiam

virgatam terrae cum omnibus pertinentiis suis in Marewent,

illam scilicet quam antecessores mei et ego haereditarie de

abbate et conventu Glocestriae tenuimus ; tenendam et haben

dam in feodo et haereditate de me et haeredibus meis, sibi

et haeredibus suis sive assignatis suis ct haeredibus eorum,

sine aliqua diminutione vel subtractiono ad opus meum vel

haeredum meorum.

Reddendo inde annuatim mihi et haeredibus meis sex

solidos ad quatuor anni terminos, videlicet ad festum Sancti

Michaelis octodecim denarios, ad festum Sancti Andreae octo-

decim denarios, ad Annunciationem Beatae Mariae octodecim

denarios, ad Nativitatem Beati Johannis Baptistae octodecim

denarios, pro omnibus servitiis et saecularibus demandis, salvo

regali servitio. Et ego vero Henricus et haeredes mei praedicto

Johanni et haeredibus suis sive assignatis suis et eorum haere-

dibus praedictam dimidiam virgatam terrae cum omnibus perti

nentiis suis contra omnes homines et focminas in perpetuum f. 121.

warantizabimus, et de omnibus rebus pro praedicto redditu

aquietabimus. Si vero contigerit me ante Margeriam uxorem

meam mori,1 et ipsa dotem secundum legem et consuetudinem